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Kraków chce być miastem, bliskim wszystkim krakowianom i krakowiankom, wsłuchującym się w ich głos. Ze szczególną troską zwraca się jednak
do swoich najmłodszych mieszkańców, ich rodziców i opiekunów. Z myślą o nich powstała Krakowska Wyprawka, będąca wyrazem symbolicznego
powitania dziecka w społeczności Krakowa i włączenia do wspólnoty mieszkańców.

Wraz z listem powitalnym od prezydenta Krakowa maluchy otrzymują zestaw przydatnych
drobiazgów, które niezmiennie wywołują uśmiech krakowskich dzieci i ich najbliższych. To specjalnie
zaprojektowane, bezpieczne, ekologiczne i wyprodukowane z wysokiej jakości materiałów przedmioty,
powiązane tematycznie z Krakowem, jego historią i barwami.

Na przestrzeni lat, pod wpływem sugestii użytkowników Krakowska Wyprawka już kilkakrotnie
przechodziła metamorfozy. Zmieniały się jej poszczególne elementy i opakowanie, a także sposób
składania wniosków czy forma doręczania paczek do odbiorców. W porównaniu do poprzedniej edycji
w obecnej zmieniono dwa elementy. Powróciła uwielbiana przez dzieci i rodziców książeczka, czyli
„Krakowski rynek dla chłopców i dziewczynek” z wierszami Michała Rusinka i ilustracjami Iwony Całej
(w poprzedniej edycji do wyprawki dołączana była książeczka „Smoczki i smaczki krakowskie. Kronika
dziecięca”). Niemowlęce body, z którego dzieci szybko wyrastają, zastąpiły z kolei wyprodukowane w
Krakowie, skarpetki w dwóch rozmiarach. Mniejsze skarpetki ochronią przed zimnem drobne stópki
niemowlaka, a większe – towarzyszyć będą dziecku przy stawianiu pierwszych kroków.

Poza prezydenckim listem w wyprawce w niezmienionej formie utrzymane zostały sprawdzone
elementy, jak: pudełko, czapeczka, kultowy kocyk i drewniana grzechotka w kształcie smoka,
wszystkie nawiązujące kolorystyką i zastosowaną ornamentyką, do barw i legend miejskich.

Od 2018 roku, w którym uruchomiono projekt, do chwili obecnej do krakowskich dzieci trafiło blisko 40
tysięcy paczek z Krakowską Wyprawką.

Jak zdobyć Krakowską Wyprawkę? Należy zameldować swoje dziecko w Krakowie i wypełnić formularz
internetowy na stronie wyprawka.krakow.pl Wniosek można także przesłać za pośrednictwem
platformy ePUAP.

Po akceptacji wniosku paczkę dostarczy kurier na wskazany we wniosku adres lub po przekierowaniu
przesyłki do najbliższego paczkomatu.
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